PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

    PORTARIA Nº. 230/GP/TRT 19ª, DE 03 DE JUNHO DE 2020

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o

contido no PROAD nº 2.617, de 29/5/2020,

RESOLVE:

  Art. 1º. Alterar a composição da Comissão de Acessibilidade deste

Regional, criada pelo Ato GP/TRT19ª nº 142/2011, alterada pela Portaria GP/TRT 19ª nº.

55/2020, excluindo a servidora Líbia Amélia Chagas Amaral, passando a ser constituída

pelos seguintes membros: Flávio Luiz da Costa, Juiz Substituto do Trabalho, que atuará

como presidente; Edson Alves França, Técnico Judiciário lotado na 10ª Vara do Trabalho

de Maceió, Emanoel Ferdinando da Rocha Júnior, Técnico Judiciário lotado na

Coordenadoria de Material e Logística, Tiago José Santana Cabral, Técnico Judiciário

lotado na Coordenadoria de Segurança Institucional, Ana Cláudia Costa Fortes
Cavalcanti, requisitada do Poder Executivo do Estado de Alagoas, lotada na

Coordenadoria de Comunicação Social, Elvyna Melo Rego, Técnica Judiciária lotada na

Secretaria de Gestão de Pessoas e Adriano Weber Motta de Carvalho, Analista

Judiciário lotado na Secretaria Geral da Presidência.

  Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA
Desembargadora Presidente

 Publicada no D.E.J.T e no BI nº 6,
ambos de 04/6/2020.